zapsaná v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město na LV č. pro katastrální území Zabovřesky, obec Brno, okres 

Brno - město 

a rozhodli jsme se prodat tuto nemovitou věc panu 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 620.000,- Kč (slovy : šest set dvacet 

tisíc korun českých). 

Jako zapsaný vlastník pozemku p.č. 285/45 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, na kterém 

je postavena stavba bez čp/če, garáž, zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č.

[...]

prohlašuje, že je mu tato skutečnost známa a není překážkou pro uzavření této Kupní smlouvy. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou prodávají Kupujícímu Předmět převodu uvedený a popsaný v článku I. odst. 
1 této Kupní smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 620.000,- 

Kč (slovy : šest set dvacet tisíc korun českých) a Kupující od Prodávajících Předmět převodu uvedený 

a popsaný v článku I. odst. 1 této Kupní smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za dohodnutou 

kupní cenu ve výši 620.000,- Kč (slovy : šest set dvacet tisíc korun českých) kupuje a přijímá do svého 

výlučného vlastnictví. 

Článek III. 
Kupní cena a její vypořádání 

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícím celou dohodnutou kupní cenu ve výši 620.000,- Kč 
(slovy : šest set dvacet tisíc korun českých) na základě dohody s Prodávajícími, takto: 

- © kupní cenu ve výši 620.000,- Kč (slovy : šest set dvacet tisíc korun českých) se Kupující 

zavazuje zaplatit prostřednictvím advokátní úschovy tak, že nejpozději do 7 (sedmi) 

pracovních dnů od podpisu této Kupní smlouvy složí peněžní prostředky ve prospěch 

: Prodávajících do úschovy Mgr. Tomáše Palíka, advokáta, IČ: